ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

  EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 007/2017

GABARITO OFICIAL E DEFINITIVO PARA TODOS OS CARGOS.

A empresa IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda. com acompanhamento da
comissão especialmente designada para organizar o Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas
atribuições, nos termos do Edital 001/2017, após transcorridos os prazos recursais e julgamento,
TORNA PÚBLICO o gabarito oficial e definitivo, conforme segue:

1. Fica anulada a questão “24” para o cargo de Monitor Social do gabarito provisório, conforme
julgamento de recursos impetrados pelos candidatos.

2. Relação de gabaritos referente a prova objetiva em ordem de cargo, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C D D B D D C A D C D B C D A D B C A C B A C B

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C D D B D D C A D C D B C D B A C B C A A D A C

CARGO: MONITOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C A B C D B B A C B D A B C D D A C D D B C A N B

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C A B C D B B A C B D A B C D B A D B C D C B D A

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – SERIRES INICIAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C A B C D B B A C B D A B C D A D C B D B C A C D

3. As questões que contém a letra “N” com destaque em negrito, nos referidos gabaritos acima,
foram anuladas, as demais permanecem inalteradas.

4. Nos termos do edital, não cabem recursos administrativamente das decisões da banca
examinadora e com acompanhamento da comissão de especialmente designada do referido
processo seletivo simplificado.

Chapecó/SC, em 27 de março de 2017.

IOPLAN instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda.